231706.25 2780475.00 2025-10-16 21:44:43

«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Comtechoff International" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Шкаф қызметтерді жалпы сомаға 2 780 475.00 теңге (екі миллион жеті жүз сексен мың төрт жүз жетпіс
бес теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда
белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Comtechoff International" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.

[...]

84521.43 1521385.74 2025-10-16 21:58:42

«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Comtechoff International" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Тапал тіреу қызметтерді жалпы сомаға 1 521 385.74 теңге (бір миллион бес жүз жиырма бір мың үш жүз
сексен бес теңге жетпіс төрт тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «ҚАЗАҚСТАННЫҢ ДЕПОЗИТТЕРГЕ КЕПІЛДІК БЕРУ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда
белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Comtechoff International" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.

[...]

231706.25 2780475.00 2025-10-16 21:44:43

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Comtechoff International" Шкаф на общую сумму 2 780 475.00 тенге (два миллиона семьсот восемьдесят
тысяч четыреста семьдесят пять тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в
установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Comtechoff International".

[...]

84521.43 1521385.74 2025-10-16 21:58:42

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Comtechoff International" Тумба на общую сумму 1 521 385.74 тенге (один миллион пятьсот двадцать одна
тысяча триста восемьдесят пять тенге семьдесят четыре тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД ГАРАНТИРОВАНИЯ ДЕПОЗИТОВ", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в
установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Comtechoff International".